住　　所
長崎県長崎市尾上町３番１号

ふ り が な ながさき　たろう

氏　　名 長崎　太郎

ことを証明願います。

氏　　名

生年月日

試験施行日

合 格 日

合格番号

　 上記のとおりであることを証明します。

長崎県知事 大石　賢吾

年　　 月　　 日

長崎　太郎

昭和 ・ 平成　　○○年　○○月　○○日

昭和 ・平成・令和　　○年　○月　○日

昭和 ・平成・令和　　○年　○月　○日

第　　　００００　　　号

生衛第　　　　　号

証　　　明　　　願

○○年　○○月　○○日

長　崎　県　知　事　 様

   私は、製菓衛生師試験の合格証書を紛失しましたが、製菓衛生師免許申請をするにあたり

必要ですので、下記のとおり製菓衛生師法第４条に規定する製菓衛生師試験に合格している

記

《記載例》

試験施行日、

合格日、合格

番号は不明

の場合、空欄

での提出可。